
T.C. 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

BİRİM KALİTE KOMİTESİ TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi ve Sayısı : 19.09.2025  

Toplantı Sayısı : 2025/1  

Toplantı Saati : 10:00  

Toplantı Yeri : Dekanlık 2. Kat Toplantı Salonu 

Birim Kalite Komitesi 19.09.2025 tarihinde toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.  

KARARLAR:   

Fakültemiz Kalite alt komisyonunda yeni görevlendirilen üyelerle tanışıldı. İşleyiş hakkında bilgi verildi.  

-2025 yılında Tıp Fakültesinde gerçekleştirilen tüm faaliyetler değerlendirildi.  

Fakültemiz Tıp Eğı̇tı̇mı̇ Programlarını Değerlendı̇rme ve Akredı̇tasyon Derneğı̇ (TEPDAD) tarafından 
değerlendirilmiş ve 01.01.2029 tarihine kadar akredite olmuştur. TEPDAD tarafından akredite edilen 
programlar için Gelişim Raporu (GR) gönderilmesi istenmiş ve gelişim raporu hazırlama süreci 
başlatılmıştır. 

Kurulan burs komitesi ve öğrenci destek birimi komiteleri çalışmalarına devam etmektedir. Geçen yıl olduğu 
gibi öğrenci topluluklarının faaliyetlerinin düzenli olarak yapılması, MÖEK gibi öğrenci temsilcilerinin de 
katılımının olduğu kurul ve komiteler çalışmalarına devam etmektedir. Yeni toplulukların kurulması için 
çalışmalar devam etmektedir. 

Fakültemizde yeni göreve başlayan öğretim elemanlarına kullanmakta zorluk çektiği Pusula Bilgi Sistemi 
ve Fakültemizin kullandığı soru gönderme ve not değerlendirme sistemi vb. konularında eğitim verilmesi ile 
ilgili Üniversitemiz bilgi işlem biriminden yardım istenmesi konusu uygun görülmüştür. 

Fakültemiz binaları için olası afet durumlarına hazırlık için sivil savunma talimatı ve planları hazırlanmıştır. 

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr.İbrahim TÜRKÇÜER tarafından İntörn öğrencilerimize eğitim öğretim ve 
Hastane işleyişi ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Öğrencilerin istek ve talepleri dinlenmiş 
sorularına cevap verilmiştir. Güzel bir eğitim öğretim yılı geçirilmesi temennisinde bulunulmuştur 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan kurumlarla Fakültemiz öğrencileri arasında 
Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında Protokol yapılması için çalışmalar devam etmektedir. 

Fakültemiz binalarında bulunan boşluk alanlar Başhekimliğe bağlı teknik atölye tarafından alçıpan ile 
kapatılıp daha işlevsel bir alan oluşturulmuştur.  

Ayrıca binamızda tespit edilen eksilikler yapılması için ilgi birimlere bildirilmiştir. 

 

TOPLANTIYA KATILANLARIN ADI VE SOYADI DURUMU 
Doç.Dr.Sıtkı ÜN (Başkan)  
Prof.Dr.Gülçin ABBAN METE (Yönetim Kurulu Üyesi)  
Prof.Dr.Hülya ÇETİN (Kalite Komitesi Koordinatörü )  
Doç.Dr.Gülşah GÜNDOĞDU (Akademik Temsilci)  
Dr.Öğr.Üyesi Hande ŞENOL (Akademik Temsilci)  
Dr.Öğr. Üyesi Metin Deniz KARAKOÇ (Akademik Temsilci) GÖREVLİ -İZİNLİ 
Naife ADAK (Fakülte Sekreteri)  
Ahmet Aykut (İdari Temsilci)  
Aleyna Nur ALTUNDAL (Öğrenci Temsilcisi) MAZERETLİ 

 


